1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ИМЕНИ ЖЕЛЯБОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  29.01.2015  №   10

      пос.им.Желябова

 О внесении изменений в
 постановление администрации
 муниципального образования
 пос.им.Желябова от 28.08.2014 № 56
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с последующими изменениями), администрация муниципального образования поселок имени Желябова ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования поселок имени Желябова и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе, утвержденное постановлением администрации муниципального образования поселок имени Желябова от 28.08.2014 № 56 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»
(приложение 1), следующие изменения:
1.1. Абзац второй подпункта «б» пункта 14 изложить в следующей редакции:
«письменное обращение гражданина, замещавшего в администрации должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденный постановлением администрации, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной организации работы (оказание данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет после увольнения с муниципальной службы»;
1.2. Подпункты «а» и «б» пункта 27 изложить в следующей редакции:

«а) дать гражданину согласие на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работы (оказание данной организации услуги) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности;

б) отказать гражданину в замещении на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работы (оказание данной организации услуги) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, и мотивировать свой отказ».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования поселок имени Желябова» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального образования
поселок имени Желябова                                                        А.В.Игнатьев
PAGE